万人幸福の栞１７条

　  「人生神劇」

■会場/
　　浜名湖ロイヤルホテル

【２Ｆ】 瑞穂の間

第２９４回

３３

７月６日（木）

朝６時  ７時

●役割

前回出席者

名

入場
無料Ｍｏｒｎｉｎｇ Ｓｅｍｉｎａｒ

モーニング セミナー

経営者の心を研く朝道場！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

２月１８日

３月３日

内藤　務

テーマ/
「経営者の自己管理」

講 師/

酒井　健児 朝倉　章吐

平成2９年

次回予告＜３月３日開催＞

友田　和臣

伊藤　勇二様

酒井　健児

≪倫理歴≫

【講師】LOCO STRAWBERRY FARM

【テーマ】
「ファミレス店長、農業で起業する

　～“人”と“いちご”成長し続けるための演出とは～」

（一社）倫理研究所 法人局 法人スーパーバイザー
　祇王運送(株) 取締役相談役

宇津山　茂 阪野　昇吾 谷野　剛一

前回出席者

名

入場
無料

モーニング セミナー

！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

７月６日

７月13日

古橋　豊吉田　由紀子 髙井　宏佳

次回予告＜７月１３日開催＞

宇津山　茂

       佐原　克哉

渡邉　裕介様

昭和45年4月 藤田観光(株)入社
昭和47年8月 世界一周60ケ国ヒッチハイク放浪の旅…3年間（20～22歳）
　　（主に発展途上国であるアフリカ・中近東・インド・東南アジア・南米を周る）
昭和50年8月 旅の途中、アメリカのニューヨークにてアルバイト中、観光ビザで就労
　　　　　　していたとの理由により、不本意ながら日本に帰国する
昭和57年6月 祇王運送(株)設立　　　　　　　　　　　　　　　　　　…現在に至る

髙井　宏佳 阪野　昇吾 宇津山　茂

≪プロフィール≫

平成15年8月1日　福井県倫理法人会 入会
平成15年12月8日 福井県倫理法人会 幹事拝命
平成16年9月1日　福井県倫理法人会 会長拝命
　　　　　　　　（社）倫理研究所 法人レクチャラー拝命
平成19年9月1日　福井県倫理法人会 普及拡大委員長拝命
平成21年9月1日　倫理17000ライセンス認定証受領
平成22年1月9日 （社）倫理研究所
　　　　　　　　　　　　 倫理経営インストラクター拝命
平成22年9月1日 （社）倫理研究所 法人スーパーバイザー拝命

代表